

**Lucrari de pavare din ograda
scolii primare din s.Lunga
r.Floresti**

WinCmera
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de pavare din ograda scolii primare din s.Lunga r.Floresti

Valoarea de deviz 366 925,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	548,24	84,97	46 583,96
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	388,80	84,97	33 036,34
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,38	0,00	0,00
		Total manopera				79 620,30

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumul r.magmatice 40-63 mm	m3	91,44	258,34	23 622,61
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,60	238,67	859,21
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	30,82	238,67	7 355,81
4.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 152,00	2,46	2 833,92
5.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 666,40	2,46	13 939,34
6.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	730,80	154,17	112 667,44
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,92	1 380,00	10 929,60
8.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	165,82	66,67	11 055,22
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,40	97,96	1 410,62
		Total materiale de construcții				184 673,77

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	12,53	100,00	1 253,00
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,36	100,00	36,00
		Total utilaje de construcții				1 289,00

Total	Lei	305 770,84
TVA	20 %	61 154,17

Total deviz:

366 925,0

1

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)